
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «24» вересня 2022 року №397/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «23» вересня 2022 
року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11622393 110579
2

Лісовська Ніна Василівна 49208338 TM 29.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0493150 Облік і 
оподаткування

130,550

2 11616833 110579
2

Смирнов Василь Миколайович 006034 ДO 26.05.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

133,300

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11623405 110883
9

Купрієнко Тетяна Андріївна 30926834 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0490726 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,250

2 11621867 110883
9

Трикиша Галина Іванівна 360743 A 15.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0493992 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,150

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11621621 110581
9

Бобрівник Валентин Анатолійович 49168797 KX 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0491119 Менеджмент 136,250

2 11619944 110581
9

Громов Назар Леонідович 50626552 TM 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0487451 Менеджмент 139,850

3 11619187 110581
9

Люшненко Вікторія Олегівна 53087428 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260676 Менеджмент 139,250

3



4 11572976 110581
9

Отрох Ярослав Андрійович 53580167 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196559 Менеджмент 133,450

5 11623446 110581
9

Павелковський Владислав Юрійович 25301301 KB 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0490684 Менеджмент 134,250

6 11620814 110581
9

Сич Анастасія Миколаївна 52866462 TM 18.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0490934 Менеджмент 128,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11624364 110583
0

Мокрецька Вероніка Антонівна 52866478 TM 18.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458038 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,700

2 11621914 110583
0

Огаркова Алла Володимирівна 939445 A 25.06.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2022р. - 0490723 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

121,900

3 11621928 110583
0

Соломка Олена Володимирівна 716107 Д 20.06.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2022р. - 0490906 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,550

5



4 11621579 110583
0

Ткаченко Олександр Анатолійович 32057250 CE 25.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0490694 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,750

5 11621588 110583
0

Шевчук Дмитро Романович 47684047 BC 20.02.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0490699 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11572472 110572
1

Борзенець Микола Олександрович 18475263 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

2 11584123 110572
1

Григорчук Тетяна Леонідівна 37045444 KB 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

3 11570449 110572
1

Заліський Ростислав Олександрович 48875525 EP 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

7



4 11570535 110572
1

Ковальчук Максим Віталійович 53098508 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія 0,000

5 11624841 110572
1

Лелета Дмитро Русланович 48568803 KB 24.12.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

6 11620512 110572
1

Максимов Петро Петрович 11395225 TM 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

7 11570697 110572
1

Місюра Денис Русланович 46522291 TM 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

8 11574874 110572
1

Пустинніков Андрій Єгорович 30942177 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

9 11571426 110572
1

Силко Євгеній Валентинович 18218320 TM 23.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11584703 110572
6

Мосейко Віктор Миколайович 53555721 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

2 11623325 110572
6

Осіпчук Андрій Васильович 26887536 XM 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

3 11583732 110572
6

Сташенко Максим Григорович 18370792 TM 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

9



4 11619667 110572
6

Чиркін Роман Вікторович 015858 PБ 13.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

5 11624327 110572
6

Шнайдер-
Мельник

Леся Юріївна 22012810 TM 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Управління 
земельними і 
водними 
ресурсами

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11603542 110675
6

Майзенберг Петро Дмітрійович 53087546 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139286 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11606303 110684
6

Шевчук Аліса Юріївна 53089479 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуван
ні

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11572351 110567
8

Козловець Ярослав Станіславович 53096329 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

2 11574967 110567
8

Мельниченко Петро Романович 40192381 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

3 11582332 110567
8

Новаковський Володимир Станіславович 28737750 TM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11583782 110614
4

Повстюк Серафим Леонідович 52098680 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Робототехніка та 
комп'ютеризован
і системи 
управління

0,000

2 11583783 110614
4

Родзінський Олександр Олександрович 52098661 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Робототехніка та 
комп'ютеризован
і системи 
управління

0,000

3 11584094 110614
4

Хіміч Віктор Володимирович 995679 A 23.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Робототехніка та 
комп'ютеризован
і системи 
управління

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11615235 110573
0

Качур Євгеній Олексійович 53039071 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Гірництво 0,000

2 11619745 110573
0

Меленчук Віталій Іванович 22654774 KB 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

3 11619962 110573
0

Станкевич Максим Леонідович 49971185 TM 31.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11573550 110573
4

Григорчук Василь Іванович 35834354 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

2 11574175 110573
4

Двізов Дмитро Юрійович 53619599 TM 25.08.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

3 11606302 110573
4

Пічкур Дмитро Олексійович 49971163 TM 31.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

16



4 11615550 110573
4

Чуян Артур Анатолійович 37840976 TM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

5 11583120 110573
4

Шершень Павло Олександрович 15464262 TM 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

256 Національна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11617730 110578
8

Багинська Вікторія Олександрівна 52098427 TM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

18



2 11588265 110578
8

Бідюк Андрій Олександрович 40194487 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

3 11623536 110578
8

Вересняк Дар`я Вікторівна 49643366 TM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

4 11621475 110578
8

Вигівський Даніїл Ростиславович 50406537 TM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

5 11593548 110578
8

Гамоцький Артем Анатолійович 33840063 TM 09.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

6 11615536 110578
8

Давидчук Олександр Миколайович 38323378 TM 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

19



7 11603422 110578
8

Журанков Ілля Максимович 47282359 TM 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

8 11586008 110578
8

Запольський Сергій Павлович 28735685 TM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

9 11595141 110578
8

Ігнатов Дмитро Станіславович 37130726 TM 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

10 11614984 110578
8

Костюкова Ірина Леонідівна 15440102 TM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

11 11601609 110578
8

Курганський Євген Олександрович ВК021715 ДП 
30.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

20



12 11582158 110578
8

Лисенко Сергій Володимирович 44567566 XM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

13 11583773 110578
8

Новіков Денис Віталійович 34600399 KB 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

14 11619534 110578
8

Осадчий Віктор Олександрович 055234 ДГ 11.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

15 11593281 110578
8

Пенський Сергій Вікторович 35856092 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

16 11608038 110578
8

Пічкур Микола Олексійович 52851048 TM 09.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

21



17 11582813 110578
8

Примаченко Дмитро Вікторович 28439160 KB 14.04.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

18 11585751 110578
8

Сизова Зоряна Валеріївна 28729623 TM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

19 11581836 110578
8

Стельмах Альона Олександрівна 30926233 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

20 11571435 110578
8

Хмельова Анастасія Юріївна 53572689 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

21 11600644 110578
8

Чубук Олег Олексійович 50840757 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 
№ 397/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11619694 110567
1

Завальнюк Дмитро Олександрович 15891061 TM 30.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 11568621 110567
1

Матяш Ігор Олегович 53580148 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

23


